



Świętokrzyskie Centrum Matki i Noworodka

Szpital Specjalistyczny w Kielcach

25-371 Kielce

ul. Prosta 30

ISO 9001: 2008 Certyfikat PL003086/P

Tel. centr 041 20-13-800 , Tel. Sekr. 041 20-13-802 , Fax 041 20-13-999

NIP 657-17-41-141 , REGON 290503911 , KRS 0000125437 internet [www.szpgin.kielce.pl](http://www.szpgin.kielce.pl)

Konto: Bank PeKaO S.A. Oddział Kielce 69124044161111000049633393

Kielce 21.06.2017r.

**Dotyczy: Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę nici chirurgicznych  
Sprawa SAG ZP-11/2017**

Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2015r. poz. 2164 z póź. zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Dot. Załącznika nr 2**

Zwracam się z prośbą o możliwość składania ofert na każdą pozycję oddzielnie.

Przychylenie się do naszej prośby zwiększy liczbę złożonych ofert, nie wpływając jednocześnie na jakość zaoferowanych materiałów szwowych, która przecież i tak zostanie rzetelnie oceniona przez członków komisji przetargowej, która wybierze szwy o jak najlepszych walorach użytkowych (a może to się odbyć tylko wtedy kiedy dojdzie do porównania większej liczby ofert)

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ**

**Dot. Załącznika nr 2 poz. 1-25**

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści szew wchłaniany, pleciony, powlekany (mieszanina kwasu glikolowego i mlekowego oraz stearynian wapnia), okres podtrzymywania 35 dni, okres wchłaniania do 70 dni?

Uzasadnienie: Nić spełnia wymagania Zamawiającego jako produkt równoważny (jako odpowiednik) o właściwościach nie gorszych lecz lepszych. Nieznacznie dłuższy okres podtrzymywania tkankowego nie zmienia Zamawiającemu przeznaczenia nici lecz zapewnia wyższe bezpieczeństwo. Powleczenie nici zapewnia ten sam efekt (łatwość przechodzenia przez tkanki, pewny i bezpieczny węzeł).

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

**Dot. Załącznika nr 2 poz. 26-27**

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści szew wchłaniany, pleciony, syntetyczny ( kwas glikolowy), okres wchłaniania do 42 dni?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

**Dot. Załącznika nr 2 poz. 28-31**

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach szwu wchłanianego, monofilamentowego syntetycznego (kopolimer kwasu glikolowego i kaprolaktanu), okres wchłaniania 90-120 dni.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

**Dot. Załącznika nr 2 poz. 32-33**

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści szew syntetyczny, monofilamentowy, nylonowy?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

**Dot. Załącznika nr 2 poz. 34**

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści szwy syntetyczny- monofilamentowe polipropylenowy bez dodatku glikolu polietylenowego?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

**Dot. Załącznika nr 2 poz. 39--42**

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w w/w pozycji do oddzielnego Załącznika.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ**

**PRZEWODNICZĄCY**  
**Komisji Przetargowej**  
*Łonke*